
 
ZARZĄDZENIE Nr 33/2018   

Rektora Politechniki Koszalińskiej  
z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne  
w Politechnice Koszalińskiej na studiach stacjonarnych  

od roku akademickiego 2018/2019  
 
 

 Na podstawie art. 99 ust.2 ustawy z dnia z 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) zarządza się,  
co następuje. 

§ 1 
Dla studentów studiów stacjonarnych opłata za: 
1) powtarzanie określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce  

– 250 zł za każde z zajęć w semestrze, 
2) za powtarzanie seminarium dyplomowego w przypadku niezłożenia w terminie 

pracy dyplomowej/obrony pracy dyplomowej, przy jednoczesnym uznaniu 
pozostałych efektów uczenia się – 500 zł za semestr, 

3) przeprowadzanie potwierdzania efektów uczenia się – 60 zł za 1 punkt ECTS. 
§ 2 

W przypadku powtarzania przez studenta semestru/roku studiów, przeniesienia się 
studenta na inny kierunek/tryb studiów, przeniesienia się studenta z innej uczelni  
na Politechnikę Koszalińską, wznowienia studiów, powrotu na uczelnię po urlopie 
lub innej usprawiedliwionej nieobecności – student wnosi opłatę za usługi 
edukacyjne w wysokości ustalonej dla studentów odbywających studia na semestrze, 
na który student zostaje wpisany (tj. w wysokości, jaką płacą studenci odbywający 
studia na tym semestrze, zgodnie z planem studiów). 
       § 3 
W przypadku korzystania przez studenta z zajęć nieobjętych programem studiów,  
w tym kursów wyrównawczych, kursów dokształcających, szkoleń organizowanych 
przez jednostki uczelni, wysokość opłat będzie wynikała z ustalenia 
kosztochłonności tych zajęć i konieczności zapewnia zasady samofinansowania tych 
zajęć. 

  § 4 
Opłaty za rekrutację i wydawane dokumenty związane z tokiem studiów, wynikać 
będą z odpowiednich rozporządzeń Ministra Szkolnictwa Wyższego i Nauki,  
a w przypadku braku przepisów powszechnie obowiązujących – z wyliczenia 
kosztów wydania dokumentów.  
 

      R E K T O R 

 

       prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


